[image: image1.jpg]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского района

27 декабря 2021 года

	О внесении изменений в бюджет Черниговского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 21, 62 Устава Черниговского муниципального района

1. Внести в Решение Думы Черниговского района от 11.12.2020 № 10-НПА «О бюджете Черниговского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Черниговского района на 2021 год:

а) общий объем доходов районного бюджета в сумме 1 131 000,621 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, - в сумме   728 188,061 тыс. рублей;

б) общий объем расходов районного бюджета в сумме 1 135 287,569 тыс. рублей;

в) размер дефицита районного бюджета в сумме 4 286,948 тыс.
 рублей.».
        1.2. Приложение 1 к Решению изложить в редакции приложения 1 к настоящему Решению.

1.3. Приложение 7 к Решению изложить в редакции приложения 2 к настоящему Решению.

1.4. Приложение 8 к Решению изложить в редакции приложения 3 к настоящему Решению.

1.5. Приложение 10 к Решению изложить в редакции приложения 4 к настоящему Решению.

1.6. Приложение 12 к Решению изложить в редакции приложения 5 к настоящему Решению.
        2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике нормативных актов Черниговского района» приложении к газете «Новое время».
Глава Черниговского района

              К.В. Хижинский
28 декабря 2021
№ 67-НПА